

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Fonds commercial						
. Autres immobilisations incorporelles						
. Immobilisations incorporelles en cours						
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels						
. Autres immobilisations corporelles	53 095,17	18 756,01	34 339,16	17,16	38 845,28	34,09
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres						
TOTAL (I)	53 095,17	18 756,01	34 339,16	17,16	38 845,28	34,09
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	7 645,47		7 645,47	3,82	560,00	0,49
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres	133 897,07		133 897,07	66,92	47 907,13	42,05
Valeurs mobilières de placement	152,75		152,75	0,08	152,75	0,13
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	22 982,92		22 982,92	11,49	26 470,01	23,23
Charges constatées d'avance	1 075,20		1 075,20	0,54		
TOTAL (II)	165 753,41		165 753,41	82,84	75 089,89	65,91
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	218 848,58	18 756,01	200 092,57	100,00	113 935,17	100,00

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau	49 882,14	24,93	58 785,08	51,60
Excédent ou déficit de l'exercice	64 077,85	32,02	-8 902,94	-7,80
Situation nette (sous total)	113 959,99	56,95	49 882,14	43,78
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	1 138,32	0,57	1 971,66	1,73
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	115 098,31	57,52	51 853,80	45,51
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
Provisions pour risques	20 075,00	10,03	7 500,00	6,58
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	20 075,00	10,03	7 500,00	6,58
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	257,85	0,13	268,95	0,24
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	18 508,42	9,25	21 335,78	18,73
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	44 848,91	22,41	32 927,83	28,90
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 304,08	0,65	48,81	0,04
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	64 919,26	32,44	54 581,37	47,91
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	200 092,57	100,00	113 935,17	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:													
Cotisations		340,00				360,00				-20		-5,55	
Ventes de biens et services													
- Ventes de biens													
- dont ventes de dons en nature													
- Ventes de prestations de services		282 403,05				201 935,47				80 468		39,85	
- dont parrainages													
Produits de tiers financeurs													
- Concours publics et subventions d'exploitation		154 464,07				185 637,40				-31 173		-16,78	
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible													
- Ressources liées à la générosité du public													
- Dons manuels													
- Mécénats													
- Legs, donations et assurances-vie													
- Contributions financières													
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges						5 220,96				-5 220		-100,00	
Utilisations des fonds dédiés													
Autres produits		3,16				111,38				-108		-97,29	
Total des produits d'exploitation (I)		437 210,28				393 265,21				43 945		11,17	
CHARGES D'EXPLOITATION:													
Achats de marchandises													
Variations stocks													
Autres achats et charges externes		90 930,28				108 761,00				-17 831		-16,38	
Aides financières													
Impôts, taxes et versements assimilés		3 803,00				3 869,00				-66		-1,70	
Salaires et traitements		216 489,24				208 184,75				8 305		3,99	
Charges sociales		65 998,42				70 341,42				-4 343		-6,16	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		7 730,95				6 938,11				792		11,42	
Dotations aux provisions		12 575,00				7 500,00				5 075		67,67	
Reports en fonds dédiés													
Autres charges		366,46				629,28				-263		-41,80	
Total des charges d'exploitation (II)		397 893,35				406 223,56				-8 330			
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		39 316,93				-12 958,35				52 274		403,41	
PRODUITS FINANCIERS:													
De participations													
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif													
Autres intérêts et produits assimilés		427,58				27,07				400		N/S	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges													
Différences positives de change													
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement													
Total des produits financiers (III)		427,58				27,07				400		N/S	
CHARGES FINANCIERES:													
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions													
Intérêts et charges assimilées													
Différences négatives de change													
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilères placements													
Total des charges financières (IV)													
RESULTAT FINANCIER (III - IV)		427,58				27,07				400		N/S	

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	39 744,51	-12 931,28	52 675	407,35
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion	23 500,00	3 500,00	20 000	571,43
Sur opérations en capital	833,34	528,34	305	57,77
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (V)	24 333,34	4 028,34	20 305	504,10
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VI)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	24 333,34	4 028,34	20 305	504,10
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I + III + V)	461 971,20	397 320,62	64 651	16,27
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	397 893,35	406 223,56	-8 330	-2,04
EXCEDENT OU DEFICIT	64 077,85	-8 902,94	72 979	819,80

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
PRODUITS :					
Dons en nature					
Prestations en nature					
Bénévolat					
TOTAL					
CHARGES :					
Secours en nature					
Mise à disposition gratuite de biens et services					
Prestations					
Personnel bénévole					
TOTAL					

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Fonds commercial						
. Autres immobilisations incorporelles						
. Immobilisations incorporelles en cours						
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels						
. Autres immobilisations corporelles	53 095,17	18 756,01	34 339,16	17,16	38 845,28	34,09
21811000 Install. Agenc. Grande Cr che	39 976,16		39 976,16	19,98	36 751,33	32,26
21841000 Mobilier, lectrom. Gde Crèche	13 119,01		13 119,01	6,56	13 119,01	11,51
28181100 AMORT INSTALL AGCT GDE CRECHE		12 593,09	-12 593,09	-6,28	-7 382,35	-6,47
28184100 AMORT MOBILIER GDE CRECHE		6 162,92	-6 162,92	-3,07	-3 642,71	-3,19
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres						
TOTAL (I)	53 095,17	18 756,01	34 339,16	17,16	38 845,28	34,09
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	7 645,47		7 645,47	3,82	560,00	0,49
41100000 USAGERS	7 645,47		7 645,47	3,82	560,00	0,49
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres	133 897,07		133 897,07	66,92	47 907,13	42,05
40100000 FOURNISSEURS	472,69		472,69	0,24		
40970000 Fournisseurs - Autres avoirs	538,82		538,82	0,27		
42870000 IJSS a recevoir					88,39	0,08
43750000 Mutuelle UMC	1 445,62		1 445,62	0,72		
44170000 Subventions d'exploitation	3 500,00		3 500,00	1,75		
46740000 ASP					1 472,16	1,29
46870000 Produits a recevoir	127 939,94		127 939,94	63,94	46 346,58	40,68
Valeurs mobilières de placement	152,75		152,75	0,08	152,75	0,13
50810000 Autres valeurs mobilières	152,75		152,75	0,08	152,75	0,13
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	22 982,92		22 982,92	11,49	26 470,01	23,23
51230000 Credit Cooperatif	22 137,28		22 137,28	11,06	26 068,90	22,88
51231000 Livret Credit Cooperatif	825,64		825,64	0,41	401,11	0,35
53100000 Caisse	20,00		20,00	0,01		
Charges constatées d'avance	1 075,20		1 075,20	0,54		
48600000 Charges constatees d'avance	1 075,20		1 075,20	0,54		
TOTAL (II)	165 753,41		165 753,41	82,84	75 089,89	65,91

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2024				31/12/2023	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecarts de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	218 848,58	18 756,01	200 092,57	100,00	113 935,17	100,00

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

BILAN PASSIF
DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau	49 882,14	24,93	58 785,08	51,60
11000000 Report à nouveau	49 882,14	24,93	58 785,08	51,60
Excédent ou déficit de l'exercice	64 077,85	32,02	-8 902,94	-7,80
Situation nette (sous total)	113 959,99	56,95	49 882,14	43,78
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement	1 138,32	0,57	1 971,66	1,73
13130000 SUBV EQUIP DEPARTEMENT	2 500,00	1,25	2 500,00	2,19
13913000 SUBV DPT VIREE AU RSLTAT	-1 361,68	-0,67	-528,34	-0,45
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	115 098,31	57,52	51 853,80	45,51
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
Provisions pour risques	20 075,00	10,03	7 500,00	6,58
15180000 Autres prov. pour risques	20 075,00	10,03	7 500,00	6,58
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	20 075,00	10,03	7 500,00	6,58
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	257,85	0,13	268,95	0,24
51860000 Interets courus a payer	257,85	0,13	268,95	0,24
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	18 508,42	9,25	21 335,78	18,73
40100000 FOURNISSEURS	13 403,32	6,70	11 936,08	10,48
40810000 Factures non parvenues	5 105,10	2,55	9 399,70	8,25
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	44 848,91	22,41	32 927,83	28,90
42820000 Dettes provisio. pour congés payés	11 928,00	5,96	12 264,00	10,76
42821000 Provision Primes	11 825,00	5,91	1 600,00	1,40
42860000 IJSS			0,01	0,00
43100000 URSSAF	5 942,00	2,97	5 674,82	4,98
43720000 CHORUM PREVOYANCE	842,17	0,42	715,89	0,63
43730000 MEDERIC RETRAITE	1 648,74	0,82	1 596,49	1,40
43750000 Mutuelle UMC			2 181,82	1,91
43820000 Charges sociales sur congés payés	4 845,00	2,42	4 959,00	4,35
43821000 Provision charges sur primes	4 664,00	2,33	561,00	0,49
44713000 Particip des employeurs form conti	3 000,00	1,50	3 098,00	2,72
44715000 DGFIP - Prelevement Source	154,00	0,08	276,80	0,24
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 304,08	0,65	48,81	0,04
46701000 NOTES DE FRAIS	366,20	0,18	48,81	0,04
46740000 ASP	937,88	0,47		
Instruments de trésorerie				

PASSIF		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Produits constatés d'avance					
	TOTAL (IV)	64 919,26	32,44	54 581,37	47,91
Ecart de conversion passif (V)					
	TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	200 092,57	100,00	113 935,17	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS					
Legs nets à réaliser :					
- acceptés par les organes statutairement compétents					
- autorisés par l'organisme de tutelle					
Dons en nature restant à vendre					
ENGAGEMENTS DONNÉS					

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:													
Cotisations		340,00				360,00				-20		-5,55	
75600000 Cotisations		340,00				360,00				-20		-5,55	
Ventes de biens et services													
- Ventes de biens													
- dont ventes de dons en nature													
- Ventes de prestations de services		282 403,05				201 935,47				80 468		39,85	
70623000 CAF PSU		133 857,78				125 871,39				7 986		6,34	
70623100 CAF PSU N-1		146,36				28,66				118		421,43	
70624000 Fonds Accompagnement CAF		22 460,00				4 238,00				18 222		429,97	
70626000 CAF - Bonus Territoire		43 619,58								43 619		N/S	
70641000 PARTICIPATIONS FAMILLES		82 319,33				71 797,42				10 522		14,66	
- dont parrainages													
Produits de tiers financeurs													
- Concours publics et subventions d'exploitation		154 464,07				185 637,40				-31 173		-16,78	
74100000 ASP		10 138,61				3 871,20				6 267		161,90	
74300000 DEPT SEINE ST DENIS		12 600,00				15 495,00				-2 895		-18,67	
74400000 VILLE DE PANTIN		130 082,00				159 161,00				-29 079		-18,26	
74510000 MSA		3 897,46				3 325,20				572		17,20	
74800000 RBT UNIFORMATION		-2 254,00				3 785,00				-6 039		-159,54	
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible													
- Ressources liées à la générosité du public													
- Dons manuels													
- Mécénats													
- Legs, donations et assurances-vie													
- Contributions financières													
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges						5 220,96				-5 220		-100,00	
79100000 Transferts de charges d'expl.						5 220,96				-5 220		-100,00	
Utilisations des fonds dédiés													
Autres produits		3,16				111,38				-108		-97,29	
75800000 Produits divers gestion courante		3,16				111,38				-108		-97,29	
Total des produits d'exploitation (I)		437 210,28				393 265,21				43 945		11,17	
CHARGES D'EXPLOITATION:													
Achats de marchandises													
Variations stocks													
Autres achats et charges externes		90 930,28				108 761,00				-17 831		-16,38	
60621000 PHARMACIE		2 400,94				4 255,99				-1 855		-43,59	
60621100 Couches		1 212,72								1 212		N/S	
60625000 LINGE		39,95								39		N/S	
60630000 HYGIENE		1 777,73				2 292,59				-515		-22,46	
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		56,67				423,76				-367		-86,75	
60650000 FOURNITURES PEDAGOGIQUES		285,26				250,34				35		14,00	
60660000 PETIT EQUIPEMENT		239,49				1 066,58				-827		-77,57	
60680000 ALIMENTATION		17 839,58				15 795,46				2 044		12,94	
61300000 Locations		37 800,00				37 800,00						0,00	
61400000 Charges locatives et de copropri?t		3 714,00				3 714,00						0,00	
61500000 Entretien et réparations		515,21				349,17				166		47,56	
61600000 Primes d'assurance		671,57				576,39				95		16,49	
62100000 Personnel exterieur a l'entreprise		984,30				13 947,48				-12 963		-92,93	
62110000 Personnel exterieur a l'entreprise						7 001,66				-7 001		-100,00	
62130000 Psychologue		2 275,00								2 275		N/S	
62260000 Honoraires		11 723,38				11 623,10				100		0,86	
62370000 Publicités, publications		164,20				120,80				44		36,67	
62520000 Activités et sorties enfants		3 180,00				4 511,50				-1 331		-29,50	
62570000 Missions et Receptions		39,00				437,81				-398		-91,07	

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
62610000 FRANCE TELECOM	64,50	64,08		0,00
62620000 INTERNET	341,09	433,63	-92	-21,24
62700000 Services bancaires et assim.	3 725,89	2 181,76	1 544	70,79
62810000 Concours divers (cotisations,...)	1 879,80	1 764,90	115	6,52
62840000 Frais de recrutement du personnel		150,00	-150	-100,00
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	3 803,00	3 869,00	-66	-1,70
63130000 Part. employ. a form. prof. cont.	3 803,00	3 869,00	-66	-1,70
Salaires et traitements	216 489,24	208 184,75	8 305	3,99
64100000 Rémunération du personnel	207 835,26	211 446,91	-3 611	-1,70
64120000 Conges payes	-336,00	52,00	-388	-746,14
64121000 Primes	10 225,00	200,00	10 025	N/S
64140000 Indemnités diverses	4 553,68	1 004,64	3 549	353,49
64180000 AVANTAGES EN NATURE	-5 788,70	-4 518,80	-1 270	-28,10
Charges sociales	65 998,42	70 341,42	-4 343	-6,16
64510000 Cotisations urssaf	42 219,37	46 576,06	-4 357	-9,34
64520000 Cotisations prévoyance	2 089,53	1 571,67	518	32,97
64530000 Cotisations aux caisses retr.	10 596,69	11 865,32	-1 269	-10,69
64531000 Cotisations retraite ex. anter	1 000,69		1 000	N/S
64550000 Cotisations Mutuelle Sant	2 153,34	974,40	1 179	121,05
64551000 Cotisation Mutuelle ex. anter.		1 454,17	-1 454	-100,00
64580000 Cotisations aux autres org. soc.	-114,00	14,00	-128	-914,28
64581000 Charges sur primes	4 103,00	2,00	4 101	N/S
64750000 Medecine du travail, pharmacie	1 682,40	1 696,80	-14	-0,82
64770000 AVANTAGES EN NATURE	2 074,40	3 452,00	-1 378	-39,91
64800000 FORMATION DU PERSONNEL	193,00	2 735,00	-2 542	-92,93
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	7 730,95	6 938,11	792	11,42
68110000 Dotat. aux amort. des immob. corpo	7 730,95	6 938,11	792	11,42
Dotations aux provisions	12 575,00	7 500,00	5 075	67,67
68150000 Dot. Prov. Charges d'exploit.	12 575,00	7 500,00	5 075	67,67
Reports en fonds dédiés				
Autres charges	366,46	629,28	-263	-41,80
65400000 Pertes irrécouvrables	360,00		360	N/S
65800000 Charges diverses gestion courante	6,46	629,28	-623	-99,04
Total des charges d'exploitation (II)	397 893,35	406 223,56	-8 330	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	39 316,93	-12 958,35	52 274	403,41
PRODUITS FINANCIERS:				
De participations				
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif				
Autres intérêts et produits assimilés	427,58	27,07	400	N/S
76400000 PRODUITS FINANCIERS	427,58	27,07	400	N/S
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (III)	427,58	27,07	400	N/S
CHARGES FINANCIERES:				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (IV)				
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	427,58	27,07	400	N/S
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	39 744,51	-12 931,28	52 675	407,35

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion	23 500,00	3 500,00	20 000	571,43
77000000 Produits exceptionnels	23 500,00		23 500	N/S
77180000 Produits exceptionnels		3 500,00	-3 500	-100,00
Sur opérations en capital	833,34	528,34	305	57,77
77700000 Q-p subv. invest. au result. exerc	833,34	528,34	305	57,77
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (V)	24 333,34	4 028,34	20 305	504,10
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VI)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	24 333,34	4 028,34	20 305	504,10
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I + III + V)	461 971,20	397 320,62	64 651	16,27
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	397 893,35	406 223,56	-8 330	-2,04
EXCEDENT OU DEFICIT	64 077,85	-8 902,94	72 979	819,80

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
PRODUITS :					
Dons en nature					
Prestations en nature					
Bénévolat					
TOTAL					
CHARGES :					
Secours en nature					
Mise à disposition gratuite de biens et services					
Prestations					
Personnel bénévole					
TOTAL					